
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675236

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pleše (okres Jindřichův Hradec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 924 m?, Pleše
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861658 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pleše (okres Jindřichův Hradec)

Prodej pozemku k bydlení, 924 m?, Pleše

Nabízíme k prodeji rovinatý pozemek v okrajové části obce Pleše.
Celková plocha parcely je 924 m2. Podle územního plánu je určené
využití pro bydlení - umisťování staveb rodinných domů respektující
hodnoty území s možností odpovídajícího zázemí (např. sady,
užitkové zahrady) a též je možný chov drobného
domácího zvířectva pouze však pro vlastní potřebu. Další možné
využití je stavby pro drobné podnikání, zahrada, drobný chov
zvířectva. Nepřípustné využití - stavby pro rodinnou rekreaci,
stavby pro obchod, stavby pro výrobu a skladování, autoservis, atd.
Elektrická, a vodovodní přípojka v cestě, kanalizace ideálně řešit
přes jímku nebo ČOV. Přístup z obecní komunikace. Dobrá
dojezdová vzdálenost J. Hradec, dálnice D3 a Veselí nad Lužnicí.
Pro více informací kontaktujte makléře. S financováním Vám rádi
zdarma pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 1 310 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 924

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675236

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pleše (okres Jindřichův Hradec)

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Heine Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


